



Nem-Jura-Service ApS

Silkeborgvej 229

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36458275

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017



Leif Skov Randeris Poulsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nem-Jura-Service ApS Silkeborgvej 229 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	36458275
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Leif Skov Randeriis Poulsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Folkesparekassen Frederiks Allé 43 8000 Århus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktiviteter haft i dette regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -5.564, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 203.082, og en egenkapital på kr. 35.261.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.589	-6.125
Driftsresultat		<u>-3.589</u>	<u>-6.125</u>
Resultat før skat		<u>-3.589</u>	<u>-6.125</u>
Skat af årets resultat	1	<u>-1.975</u>	<u>1.300</u>
Årets resultat		<u>-5.564</u>	<u>-4.825</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.564</u>	<u>-4.825</u>
Resultatdisponering		<u>-5.564</u>	<u>-4.825</u>



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>1.975</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.975</u>
Likvide beholdninger		<u>203.082</u>	<u>207.671</u>
Omsætningsaktiver		<u>203.082</u>	<u>209.646</u>
Aktiver		<u>203.082</u>	<u>209.646</u>



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-14.739	-9.175
Egenkapital		35.261	40.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.625	8.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		160.196	160.196
Kortfristede gældsforpligtelser		167.821	168.821
Gældsforpligtelser		167.821	168.821
Passiver		203.082	209.646
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering skat tidligere år	1.975	-1.300
	<u>1.975</u>	<u>-1.300</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv op t. kr. 3., som ikke er indregnet i balancen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.